

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/01/201	150	45.985.371/0001-08	3M DO BRASIL LTDA	10.661 - FLANGE LATERAL WV (256) DE 4"	024.572.0001-6	11	1	15.000,00	15.000,00
19/01/201	4408	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. MODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	80	231,00	18.480,00
19/01/201	4408	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. MODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ AGUA(C)	018.193.0002-1	11	10	231,00	2.310,00
14/01/201	1549	15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP	SAL MOIDO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.440	9,30	13.392,00
23/01/201	1561	15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP	SAL MOIDO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.600	9,30	14.880,00
21/01/201	2431	02.332.638/0001-55	ALEXANDRE MAGNO LEAL - EPP	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)	007.010.0007-4	11	20.000	0,08	1.600,00
05/01/201	37259	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO N.41 - P/ MOTOQUEIRO	008.018.0004-8	8	3	25,50	76,50
19/01/201	23506	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	MICROPIPETA 10 A 100 MICROLITROS, INTERVALO DIVISAO 0,1 MI-	002.125.0006-6	8	1	8.500,00	8.500,00
16/01/201	11338	55.482.475/0001-53	ANALYSER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	TURBIDIMETRO DE BANCADA	002.068.0007-0	8	1	3.540,00	3.540,00
23/01/201	14185	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 200MM PN 10/16	018.182.0010-4	11	2	1.356,00	2.712,00
14/01/201	3057	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 1.1/2"	017.410.0006-8	11	60	6,87	412,20
29/01/201	17460	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.002	6,74	6.753,48
29/01/201	17460	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.800	13,80	24.840,00
29/01/201	17460	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	1.002	21,65	21.693,30
29/01/201	27628	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.350	0,65	17.127,50
30/01/201	27694	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.000,00	27.390,00
22/01/201	27503	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.440	0,65	17.186,00
22/01/201	27506	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	003.006.0001-1	11	13	1.000,00	12.750,00
17/01/201	27419	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	28	1.000,00	27.890,00
16/01/201	27415	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	27.010	0,65	17.556,50
02/01/201	27220	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	27.070	0,65	17.595,50
02/01/201	27230	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	31	1.000,00	30.540,00
11/01/201	27347	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	19.550	0,65	12.707,50
07/01/201	27306	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.870	0,65	17.465,50
12/01/201	27364	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.970	0,65	17.530,50
12/01/201	2633	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	008.042.0002-5	8	1	149,00	149,00
12/01/201	2633	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	008.042.0002-5	8	1	149,00	149,00
15/01/201	2639	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	149,00	149,00
14/01/201	28876	02.902.707/0001-19	BIOSAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 600 TESTES COD. 1149790002	002.116.0011-3	11	2	302,30	604,60
08/01/201	5093	10.481.256/0001-11	BRANDAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	15	75,00	1.125,00
08/01/201	5094	10.481.256/0001-11	BRANDAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	15	75,00	1.125,00
08/01/201	5095	10.481.256/0001-11	BRANDAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	15	75,00	1.125,00
16/01/201	3644	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	600	2,92	1.752,00
16/01/201	3644	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 75(DE 85MM)	017.122.0002-0	11	10	12,50	125,00
16/01/201	3644	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADVEL DE 25 (3/4")	017.154.0001-1	11	30	0,20	6,00
16/01/201	3644	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDADVEL DE 60 (2")	017.154.0004-6	11	20	5,80	116,00
16/01/201	3644	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)	017.253.0009-5	11	2	24,35	48,70
16/01/201	3645	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 140(DE 160MM)	017.300.0006-1	11	42	65,98	2.771,16
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	3.000	2,29	6.870,00
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	40	9,00	360,00
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	2.500	0,73	1.825,00
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.190.0002-6	11	40	15,20	608,00
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.190.0003-4	11	40	22,10	884,00
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	10	43,94	439,40
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 3/4"	017.195.0005-3	11	60	0,33	19,80
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 100 X 50(DE 110MM X 60MM)	017.216.0001-9	11	10	16,85	168,50
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	017.222.0003-0	11	10	88,90	889,00
16/01/201	3642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 3/4"	017.228.0004-6	11	10	3,60	36,00
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200	011.001.0003-2	11	15	25,70	385,50
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100	011.001.0009-1	11	150	7,52	1.128,00
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAIXA P/ DESCARGA	011.015.0001-8	8	5	22,80	114,00
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	011.019.0003-2	11	100	6,00	600,00
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100	011.019.0004-0	11	100	6,95	695,00
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	011.023.0005-5	11	25	2,69	67,25
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 100	011.036.0002-8	11	100	3,90	390,00
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	011.036.0003-6	11	40	14,20	568,00
16/01/201	3643	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 100	011.058.0003-2	11	30	24,80	744,00
22/01/201	4090	22.122.311/0001-66	CAFE BARONESA LTDA - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	150	7,79	1.168,50
08/01/201	1912	11.227.424/0001-00	CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA - ME	KIT P/ ANALISADOR DE FERRO REF.: DM-S16F	002.089.0005-5	11	10	128,34	1.283,40
28/01/201	265	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	2	0,80	1,60
05/01/201	2713	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	100	0,75	75,00
05/01/201	2713	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	400	0,80	320,00
05/01/201	2713	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	5	21,99	109,95
05/01/201	2713	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	60	1,34	80,40
05/01/201	2713	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	SABONETE	004.165.0001-3	8	100	0,58	58,00
19/01/201	343	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MATERIAIS DIVERSOS P/ CHAVEIRO	016.399.0001-2	8	1	400,50	400,50
19/01/201	344	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MATERIAIS DIVERSOS P/ CHAVEIRO	016.399.0001-2	8	1	180,00	180,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/01/201	65396	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	CURVA 90° RL SCH 40 6" - ACO CARBONO	021.060.0005-7	11	1	164,00	164,00
15/01/201	65396	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	REDUCAO CONCENTRICA 8" X 6" - ACO CARBONO	021.100.0013-9	11	1	139,00	139,00
15/01/201	65396	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	CURVA 90° RL SCH 40 8" - ACO CARBONO	021.060.0015-4	12	1	290,00	290,00
13/01/201	1284	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.40/41	008.020.0002-9	8	10	35,70	357,00
13/01/201	1284	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.43/44	008.020.0004-5	8	10	35,70	357,00
07/01/201	143418	10.605.494/0001-91	COMERCIAL MIX 10 EIRELI - EPP	AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTUS FRIO 220V	015.011.0024-6	9	1	2.325,00	2.325,00
09/01/201	24288	05.331.476/0002-00	CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA LTDA	CONDULETE MULTIPLO EM ALUMINIO TIPO X DE 3/4"	010.180.0055-0	8	30	4,00	120,00
26/01/201	24524	05.331.476/0002-00	CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA LTDA	PADRAO CEMIG TRIFASICO 40A	010.096.0064-8	8	1	722,00	722,00
30/01/201	8376	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	ALCOOL	004.025.0001-6	8	400	2,88	1.152,00
05/01/201	8291	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	ALCOOL GELATINOSO P/ LIMPEZA	004.025.0004-0	8	50	2,65	132,50
05/01/201	8291	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	150	2,50	375,00
22/01/201	1216	10.671.809/0001-07	DWV MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 02 PORTAS SOBRE	015.015.0003-1	9	1	410,00	410,00
22/01/201	1216	10.671.809/0001-07	DWV MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 04 PORTAS SOBRE	015.015.0004-0	9	5	740,00	3.700,00
29/01/201	1855	08.022.616/0001-75	ESAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 75/85MM PVX X 20MM	007.048.0005-5	11	200	26,00	5.200,00
16/01/201	1827	08.022.616/0001-75	ESAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	007.010.0001-5	11	10.000	0,09	900,00
07/01/201	237184	01.791.324/0001-58	FERIMPORT COMERCIO REPRESENTACAO E IMPORTACAO LTDA	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	35	56,10	1.963,50
22/01/201	932098	57.582.793/0001-11	FESTO BRASIL LTDA	VALVULA DE GUILHOTINA 3" CORPO EM FERRO FUNDIDO NODULAR GGG	018.220.0004-1	12	1	6.437,37	6.437,37
30/01/201	6142	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,0 MPA	007.095.0001-7	11	3.000	1,89	5.670,00
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	017.195.0002-9	11	50	1,32	66,00
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	REDUCAO PBA BOLSA/BOLSA DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.214.0003-6	11	2	19,80	39,60
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	ARRUELA DE BORRACHA DE 150MM - ABF10	018.030.0004-0	11	20	2,42	48,40
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	ARRUELA DE BORRACHA DE 350MM - ABF10	018.030.0007-4	11	10	6,03	60,30
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 160MM X DN 140MM	017.011.0005-3	11	10	46,70	467,00
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 125(DE 140MM)	017.122.0004-6	11	5	60,30	301,50
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 140(DE 160MM)	017.124.0005-3	11	5	105,40	527,00
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	ENGATE PVC DE 1/2"	017.130.0001-6	8	10	2,10	21,00
09/01/201	6096	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	JUNCAO RED. PBA 45° C/ BOLSAS DN 100 X 75(DE 110MM X 85MM)	017.170.0004-5	11	2	44,50	89,00
15/01/201	50342	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	CRONOMETRO	016.005.0006-4	12	15	35,99	539,85
20/01/201	405787	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	NITRITO DE SODIO (REAGENTE ACS)	002.110.0007-8	11	1	20,00	20,00
30/01/201	847	16.866.828/0001-67	HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP	CABO DE REDE UTP - CAT 5	029.073.0003-2	8	2	153,59	307,18
30/01/201	847	16.866.828/0001-67	HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP	CABO - LINE CORD COM 2,5M CAT5E COR AZUL	029.073.0065-2	8	19	5,05	95,95
06/01/201	67575	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ARRUELA 12MM	039.013.0004-0	8	1	3,61	3,61
06/01/201	67575	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE HONDA	039.094.0001-9	8	1	21,42	21,42
06/01/201	67575	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	OLEO 4T 10W30	012.058.0007-7	8	1	19,36	19,36
06/01/201	67575	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	SAPATA DO FREIO DIANTEIRO HONDA	039.213.0002-9	12	1	46,31	46,31
06/01/201	67575	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	VELA DE IGNICAO CPR8EA	039.230.0006-5	8	1	23,84	23,84
07/01/201	67615	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	OLEO 4T 10W30	012.058.0007-7	8	1	19,36	19,36
07/01/201	67615	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	JUNTA DA TAMPA (DIR) MOTOR HONDA	039.108.0003-3	12	1	14,57	14,57
07/01/201	67615	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE HONDA	039.094.0001-9	8	1	20,12	20,12
07/01/201	67615	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	VELA DE IGNICAO CPR8EA	039.230.0006-5	8	1	22,39	22,39
07/01/201	67615	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	RETENTOR DE OLEO	039.197.0002-3	12	1	3,61	3,61
07/01/201	67615	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	KIT EMBREAGEM	039.115.0013-0	12	1	164,91	164,91
07/01/201	67615	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	SAPATA DO FREIO DIANTEIRO HONDA	039.213.0002-9	12	1	43,47	43,47
05/01/201	5817	24.573.727/0001-26	INSTITUTO JOAQUIM SOARES DE OLIVEIRA	CAVALETE DE MADEIRA(ALMOX)	016.145.0001-0	8	300	23,00	6.900,00
05/01/201	118	18.371.119/0001-36	JOAO DE JESUS DONZELLA - ME	TUBO DE NESSLER PARA AQUA-TESTER ORBECO-HELLIGE	002.163.0001-0	8	6	240,00	1.440,00
05/01/201	4966	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	FILTRO P/BEBEDOURO IBBL	004.110.0004-7	8	6	22,90	137,40
05/01/201	4966	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	VEDA ROSCA 10MX X 12MM	016.682.0002-3	8	1	3,00	3,00
14/01/201	1043	14.942.210/0001-03	LAB RESEARCH MINAS GERAIS INSUMOS E EQUIP PARA PESQUISA LTDA	DISCO COMPARADOR DE COR	002.080.0002-0	8	2	1.095,00	2.190,00
14/01/201	527	18.641.075/0001-17	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	50	30,45	1.522,50
12/01/201	1002	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	10	15,60	156,00
15/01/201	59	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	VENTOSA TRIPlice FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	018.235.0001-3	11	4	260,00	1.040,00
15/01/201	60	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 300MM X 250MM -PN16	018.169.0021-4	11	1	640,00	640,00
20/01/201	365	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	30	19,90	597,00
20/01/201	363	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	60	19,90	1.194,00
20/01/201	360	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	30	19,90	597,00
20/01/201	364	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	60	19,90	1.194,00
20/01/201	362	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	50	19,90	995,00
20/01/201	361	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	60	19,90	1.194,00
28/01/201	5269	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	22,60	2.260,00
13/01/201	256	17.363.687/0001-22	MARIA RAMOS DE MELO - ME	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	016.092.0001-2	8	40	9,50	380,00
16/01/201	1852	71.089.320/0001-08	MARKA FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VENTOSA TRIPlice FUNCAO C/ FLANGE DN 200MM PN -10	018.235.0003-0	11	2	1.770,00	3.540,00
07/01/201	4182	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	540,00	6.480,00
06/01/201	4173	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
06/01/201	4170	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
15/01/201	4199	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
19/01/201	4211	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	15	540,00	8.100,00
22/01/201	4222	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
29/01/201	4247	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
07/01/201	3497	16.599.259/0001-30	MINAS MIL MATERIAIS DE CONSTRUCAO-EIRELI	AGUA RAZ - LATA 5 LITROS	013.007.0001-7	8	3	42,46	127,38
05/01/201	2	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SISTEMA DE MONITORAMENTO - SEDE	049.005.0001-1	9	1	60,00	60,00
23/01/201	12497	05.852.105/0001-92	MOVIMEC AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V	010.520.0006-1	8	1	379,53	379,53
27/01/201	5141	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	5	272,00	1.360,00
27/01/201	5140	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	MICRO-OLEO DE ALTA PENETRACAO - DESENGRIPANTE (FRASCO 300ML)	012.050.0001-1	8	60	7,60	456,00
13/01/201	5127	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	015.050.0003-3	9	4	137,50	550,00
05/01/201	1658	11.658.951/0001-79	MULTI CORES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	001.640.0005-4	8	50	1,50	75,00
05/01/201	1658	11.658.951/0001-79	MULTI CORES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	LAPISEIRA 0,5MM - PENTEL - REF. P205	001.675.0002-3	8	30	10,00	300,00
16/01/201	3708	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 75MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0002-7	11	30	169,60	5.088,00
16/01/201	3708	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 100MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0004-3	11	10	199,80	1.998,00
16/01/201	3707	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TAMPAO DE F.F. T- 19 P/ HIDRANTE	018.193.0003-0	11	8	60,30	482,40
16/01/201	3707	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM)	018.193.0007-2	11	10	34,70	347,00
12/01/201	2059	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	10	34,99	349,90
12/01/201	2059	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	15	6,70	100,50
12/01/201	2059	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	016.040.0001-5	8	20	10,05	201,00
28/01/201	264	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	10	6,70	67,00
28/01/201	264	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	016.040.0001-5	8	1	10,05	10,05
26/01/201	2073	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	10	6,70	67,00
03/01/201	3141	12.210.110/0001-67	PAPELARIA OFFICE BOX LTDA- ME	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	1.000	2,62	2.620,00
06/01/201	3146	12.210.110/0001-67	PAPELARIA OFFICE BOX LTDA- ME	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	500	0,32	160,00
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	ALICATE DE PRESSAO DE 10"	009.030.0001-6	8	15	14,25	213,75
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	CAIXA DE FERRAMENTA METALICA COM BANDEJA	009.075.0002-1	8	10	31,90	319,00
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	DESEMPENADEIRA ESTRIADA 17 X 30CM	009.148.0005-1	8	10	3,82	38,20
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	10	18,85	188,50
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	20	11,40	228,00
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	8	20	8,69	173,80
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	009.330.0001-4	8	15	8,50	127,50
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	20	6,98	139,60
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	ARAME RECOZIDO N.18	016.020.0004-2	8	20	7,85	157,00
16/01/201	1505	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	PREGO C/ CABECA 18 X 30	016.510.0004-2	8	3	5,94	17,82
15/01/201	204982	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - MATRIZ	JOELHO 90 PVC OCRE COLETOR SANITARIO DN 40MM C/ ANEL BOR-	011.023.0012-8	8	2	2,59	5,18
15/01/201	204982	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - MATRIZ	REJUNTE FLEXIVEL	043.076.0013-4	8	1	3,63	3,63
15/01/201	204982	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - MATRIZ	MICTORIO DE LOUCA	043.061.0001-4	8	2	149,62	299,24
15/01/201	204982	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - MATRIZ	ARGAMASSA COLANTE PARA PISO (SACO C/ 20KG)	043.011.0002-4	8	1	10,30	10,30
15/01/201	204982	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - MATRIZ	FIXADOR P/ MICTORIO COMPLETO	043.047.0001-4	8	2	37,96	75,92
12/01/201	49432	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
12/01/201	49428	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
13/01/201	49478	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
13/01/201	49470	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
06/01/201	49286	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	81,30	1.219,50
06/01/201	49288	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	81,30	1.219,50
03/01/201	49247	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	15	81,45	1.221,75
05/01/201	49252	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
05/01/201	49257	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
05/01/201	49262	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
06/01/201	49279	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
08/01/201	49350	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
08/01/201	49355	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
08/01/201	49383	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
20/01/201	49660	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
20/01/201	49652	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
30/01/201	49920	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
29/01/201	49862	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
29/01/201	49861	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
29/01/201	49870	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
29/01/201	49872	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
29/01/201	49880	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
29/01/201	49884	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
29/01/201	49889	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
29/01/201	49898	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
30/01/201	49912	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
30/01/201	49910	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	81,30	2.032,50
30/01/201	49919	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
19/01/201	42403	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 50/60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	200	17,10	3.420,00
19/01/201	42403	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	20	49,80	996,00
23/01/201	11515	01.527.393/0001-59	POLLYRUBBER LTDA	MANGOTE DE BORRACHA REFORCADO	016.395.0009-0	8	2	4.400,00	8.800,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/01/201	1288	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	4,000	1,68	6.720,00
05/01/201	1288	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	TAMPAO DE CONCRETO CIRCULAR DN 800 P/ ESGOTO	043.081.0001-1	11	10	108,00	1.080,00
05/01/201	1288	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.000	1,34	2.680,00
09/01/201	211307	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
06/01/201	210921	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
27/01/201	212958	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,50	30.030,00
28/01/201	1294	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	70	23,00	1.610,00
28/01/201	1294	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 250MM X 3/4" - CTF	007.055.0008-0	11	20	40,00	800,00
05/01/201	1293	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	011.020.0005-1	11	10	10,40	104,00
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	ELETROCALHA TIPO T HORIZONTAL 90°	010.108.0020-5	12	1	171,51	171,51
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	ELETROCALHA TIPO CURVA DE INVERSAO	010.108.0021-3	12	2	121,77	243,54
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	ELETROCALHA TIPO CURVA HORIZONTAL 90°	010.108.0022-1	12	2	129,91	259,82
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	ELETROCALHA TIPO CURVA VERTICAL EXTERNA 90°	010.108.0023-0	12	2	112,06	224,12
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	ELETROCALHA COM VIROLA PERFURADA LATERAL E BASE	010.108.0024-8	12	7	278,72	1.951,04
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	TAMPA ELETROCALHA SEM PERFURAR (LISA) DE ENCAIXE	010.393.0033-2	12	9	147,54	1.327,86
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	ELETROCALHA TIPO EMENDA INTERNA COM BASE PERFURADA	010.108.0025-6	12	23	18,75	431,25
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PARAFUSO AUTO TRAVANTE DE 1/4" X 1" GALVANIZADO	005.585.0028-5	12	300	0,20	60,00
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PORCA SEXTAVADA 1/4"	005.618.0017-0	8	300	0,07	21,00
16/01/201	314	13.758.327/0001-79	SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	ARRUELA LISA GALVANIZADA 1/4	005.010.0015-1	8	300	0,03	9,00
15/01/201	81	15.275.711/0001-46	SKR DO BRASIL LTDA EPP	TENIS DE SEGURANCA TAM. 41 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0006-4	8	10	54,61	546,10
15/01/201	81	15.275.711/0001-46	SKR DO BRASIL LTDA EPP	TENIS DE SEGURANCA TAM. 42 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0007-2	8	5	54,61	273,05
15/01/201	81	15.275.711/0001-46	SKR DO BRASIL LTDA EPP	TENIS DE SEGURANCA TAM. 43 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0008-0	8	3	54,61	163,83
15/01/201	81	15.275.711/0001-46	SKR DO BRASIL LTDA EPP	TENIS DE SEGURANCA TAM. 44 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0009-9	8	3	54,61	163,83
15/01/201	81	15.275.711/0001-46	SKR DO BRASIL LTDA EPP	TENIS DE SEGURANCA TAM. 45 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0010-2	8	3	54,61	163,83
15/01/201	81	15.275.711/0001-46	SKR DO BRASIL LTDA EPP	TENIS DE SEGURANCA TAM. 38 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0003-0	8	3	54,61	163,83
15/01/201	81	15.275.711/0001-46	SKR DO BRASIL LTDA EPP	TENIS DE SEGURANCA TAM. 39 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0004-8	8	6	54,61	327,66
15/01/201	81	15.275.711/0001-46	SKR DO BRASIL LTDA EPP	TENIS DE SEGURANCA TAM. 40 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0005-6	8	5	54,61	273,05
15/01/201	178	11.472.492/0001-34	Soldadura Recondicionamentos e Serviços Industriais Ltda ME	VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	011.095.0002-5	8	400	54,75	21.900,00
15/01/201	178	11.472.492/0001-34	Soldadura Recondicionamentos e Serviços Industriais Ltda ME	ACIONADOR MANUAL A7	011.003.0001-5	8	40	96,25	3.850,00
15/01/201	178	11.472.492/0001-34	Soldadura Recondicionamentos e Serviços Industriais Ltda ME	PONTA HELICOIDAL P.6	011.057.0001-1	8	80	98,13	7.850,00
15/01/201	178	11.472.492/0001-34	Soldadura Recondicionamentos e Serviços Industriais Ltda ME	PONTA RECUPERADORA P.5	011.057.0002-0	8	80	100,00	8.000,00
15/01/201	178	11.472.492/0001-34	Soldadura Recondicionamentos e Serviços Industriais Ltda ME	PONTA SEM FIM 2 1/2"	011.057.0004-6	8	80	100,00	8.000,00
15/01/201	178	11.472.492/0001-34	Soldadura Recondicionamentos e Serviços Industriais Ltda ME	CHAVE PARA DESACOPLAR	011.014.0001-3	12	30	8,33	250,00
15/01/201	178	11.472.492/0001-34	Soldadura Recondicionamentos e Serviços Industriais Ltda ME	PONTA PARA LIMPEZA DE TUBULACOES DE AGUA	011.057.0008-9	12	4	137,50	550,00
23/01/201	70327	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.250	2,65	19.212,50
27/01/201	70425	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.250	2,65	19.212,50
31/01/201	628	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	15	8,00	120,00
27/01/201	5632	68.523.273/0001-54	TAURUS LOCAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	LAVADORA DE ALTA PRESSAO - 220V	015.018.0002-7	12	1	2.130,00	2.130,00
19/01/201	2053	06.013.552/0001-10	TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	MADEIRITE 12MM - METRO2	016.388.0001-4	8	68	14,25	965,58
19/01/201	2053	06.013.552/0001-10	TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	SARRAFO 10 X 2,5	016.541.0001-3	8	50	1,33	66,50
19/01/201	2053	06.013.552/0001-10	TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	SARRAFO 7 X 2,5 CM	016.541.0003-0	8	40	1,05	42,00
19/01/201	2053	06.013.552/0001-10	TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	CUNHA DE ANGELIM PEDRA	016.205.0002-7	12	60	1,40	84,00
05/01/201	1804	11.098.524/0001-83	TEKLABOR COMERCIO DE INSTRUMENTACAO ANALITICA LTDA ME	BOMBA DE VACUO	002.096.0001-2	12	1	1.339,00	1.339,00
06/01/201	1572688	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	400	0,21	84,00
06/01/201	1572688	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	2.000	0,28	560,00
08/01/201	941	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	017.220.0002-3	11	10	243,00	2.430,00
28/01/201	7	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	AVISO DE INTERRUPCAO DE FORNECIMENTO - A4 DESTACAVEL	001.330.0006-0	12	12.000	0,06	693,60
28/01/201	7	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	AVISO DE INTERRUPCAO DE FORNECIMENTO - MATRICULA	001.330.0005-2	12	2.400	0,08	190,80
21/01/201	72854	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 75(DE 85MM)	017.300.0001-0	11	162	9,83	1.592,46
21/01/201	72854	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	402	4,90	1.969,80
21/01/201	72854	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1.1/4"	017.410.0001-7	11	120	3,20	384,00
21/01/201	72854	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	456	0,70	319,20
21/01/201	72854	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	120	1,10	132,00
21/01/201	72854	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	162	1,70	275,40
21/01/201	72855	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 75(DE 85MM)	017.300.0001-0	11	180	10,30	1.854,00
21/01/201	72855	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 100(DE 110MM)	017.300.0004-5	11	318	18,54	5.895,72
15/01/201	49955	41.939.851/0001-81	VALVERDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L	016.113.0010-0	8	1	166,25	166,25

Total:

817.448,34